Ut de Gratia, etc. 
SSmus Dnus Noster Leo Papa XIII in Audientia habita die 20 De

cembris 1884, ab infrascripto Secretario Sac. Congregationis Indulgentiis 
Sacrisque Reliquiis praepositae, benigne annuit pro gratia in omnibus, 
iuxta preces. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis ex
peditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus. Datum Romae ex 
Secretaria eiusdem Sac. Congregationis die 20 Decembris 1884. 

AL. CARD. OREGLIA A S. STEPHANO Praefectus. 

FRANCISCUS DELLA VOLPE Secretarius. 

- = = - H ^ 8 ^ > ^ = = -

In te, Domine, speravi, non confundar in aeternum - Deus meus, 
tu omnipotens es, effiee me sanctum. Fac ut multum diligam te, fac ut 
nihil praetermittam, quod redundet in gloriam tuam, et omnia vineam 
ut tibi complaceam. Me beatum, si omnia perdam, ut solum te, et amo
rem tuum inveniam! Ad hunc finem vitam tribuisti mihi, fac ut eam 
operibus gloriae tuae omnino impendam. Non mereòr beneficia, sed poe
nas; ideo deprecor te, ut punias me sicut vis, dummodo gratiam tuam 
non auferas a me. Sine mensura amasti me, o charitas infinita, o infinita 
Bonitas, sic amo et amabo te. O voluntas Dei! tu es amor meus. O 
Iesu mi ! tu mortuus es pro me, utinam ego etiam mori possem pro te, 
et morte mea efficere ut omnes ament te. O Bonitas infinita, et infinite 
amabilis! ego te maximi facio, et super omnia diligo te. 

O Maria ! trahe me ad Deum; da mihi fiduciam in te, et fac ut semper 
ad te confugiam; intercessione tua sanctum me reddere debes: ita spero. 

d) Indulgentiam centum dierum pro recitatione seq. Orationis ad 
B. V . M. 

Oratio ad B. V. Mariam 

O Maria, Virgo et Mater sanctissima, ecce suscepi dilectissimum 
Filium tuum, quem immaculato utero tuo concepisti, genuisti, lactasti, 
atque suavissimis amplexibus strinxisti. Ecce, cuius aspectu laetabaris, 
et omnibus deliciis replebaris, illum ipsum tibi humiliter et amanter 
repraesento, et offero tuis brachiis constringendum, tuo corde amandum 
sanctissimaeque Trinitati in supremum latriae cultum pro tui ipsius ho
nore et gloria, et pro meis, totiusque mundi necessitatibus offerendum. 
Rogo ergo te, piissima Mater, impetra mihi veniam omnium peccatorum 
meorum, uberemque gratiam ipsi deinceps fidelius serviendi, ac denique 
gratiam finalem, ut eum tecum laudare possim per omnia saecula sae
culorum. Amen. 
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LITTERAE SS. D. N. LEONIS XIII ad Sinarum Imperatorem; quibus 

idem exoratur ne catholicos Missionarios aliqua consequatur per